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B02001 AMPLIACION DE 59 METROS LINELAES DE RED DE DRENAJE PARA 5 VIVIENDAS EN CALLEJON LA
CIENEGA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $85,500.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00$85,500.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $85,500.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00$85,500.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $85,500.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00$85,500.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$85,500.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00$85,500.00 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE 59 METROS LINELAES DE RED DE DRENAJE PARA 5 VIVIENDAS EN CALLEJON LA CIENEGA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ$85,500.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00 $85,500.00 $0.00 $0.00$85,500.00 $0.00

B02002 AMPLIACION DE RED ELECTRICA CON 16 POSTES PARA 2 VIVIENDAS AL CERRO DEL BEYACO EN
LA COMUNIDAD DE SAN MIGUEL DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $495,614.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,614.89 $0.00 $0.00$495,614.89 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $495,614.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,614.89 $0.00 $0.00$495,614.89 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$495,614.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,614.89 $0.00 $0.00$495,614.89 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$495,614.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,614.89 $0.00 $0.00$495,614.89 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA CON 16 POSTES PARA 2 VIVIENDAS AL CERRO DEL BEYACO EN LA COMUNIDAD DE SAN MIGUEL DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC$495,614.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,614.89 $0.00 $0.00$495,614.89 $0.00

B02003 AMPLIACION DE RED ELECTRICA CON UNA ACOMETIDA PARA 1 VIVIENDA EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $122,623.02 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00$122,623.02 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $122,623.02 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00$122,623.02 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$122,623.02 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00$122,623.02 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$122,623.02 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00$122,623.02 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA CON UNA ACOMETIDA PARA 1 VIVIENDA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ$122,623.02 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00 $122,623.02 $0.00 $0.00$122,623.02 $0.00

B02004 AMPLIACION DE RED ELECTRICA CON 2 POSTES PARA 6 VIVIENDAS EN CALLEJON RAMON
GONZALEZ EN LA COMUNIDAD DE MESA GRANDE MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $166,483.20 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00$166,483.20 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $166,483.20 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00$166,483.20 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$166,483.20 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00$166,483.20 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$166,483.20 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00$166,483.20 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA CON 2 POSTES PARA 6 VIVIENDAS EN CALLEJON RAMON GONZALEZ EN LA COMUNIDAD DE MESA GRANDE MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC$166,483.20 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00 $166,483.20 $0.00 $0.00$166,483.20 $0.00

B02005 AMPLIACION DE 10 LUMINARIAS PARA 5 VIVIENDAS EN AVENIDA LOPEZ MATEOS EN LA
CABECERA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $202,987.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,987.94 $0.00 $0.00$202,987.94 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $202,987.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,987.94 $0.00 $0.00$202,987.94 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$202,987.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,987.94 $0.00 $0.00$202,987.94 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$202,987.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,987.94 $0.00 $0.00$202,987.94 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE 10 LUMINARIAS PARA 5 VIVIENDAS EN AVENIDA LOPEZ MATEOS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZACATECAS$202,987.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $202,987.94 $0.00 $0.00$202,987.94 $0.00

B02006 AMPLIACION DE RED ELECTRICA DE 1 POSTE PARA 4 VIVIENDAS EN LA CALLE PROLONGACION
LEONA VICARIO EN LA CABCERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $70,266.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,266.19 $0.00 $0.00$70,266.19 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $70,266.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,266.19 $0.00 $0.00$70,266.19 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$70,266.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,266.19 $0.00 $0.00$70,266.19 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$70,266.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,266.19 $0.00 $0.00$70,266.19 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA DE 1 POSTE PARA 4 VIVIENDAS EN LA CALLE PROLONGACION LEONA VICARIO EN LA CABCERA MUNICIPAL$70,266.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,266.19 $0.00 $0.00$70,266.19 $0.00

B02007 CONSTRUCCION DE 489.68 M2 DE BANQUETA Y 314.20 ML DE GUARNICION EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $252,139.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,139.65 $0.00 $0.00$252,139.65 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $252,139.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,139.65 $0.00 $0.00$252,139.65 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $252,139.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,139.65 $0.00 $0.00$252,139.65 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$252,139.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,139.65 $0.00 $0.00$252,139.65 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 489.68 M2 DE BANQUETA Y 314.20 ML DE GUARNICION EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC$252,139.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,139.65 $0.00 $0.00$252,139.65 $0.00

B02008 AMPLIACION DE RED ELECTRICA PARA 1 VIVIENDA EN LA COMUNIDAD EL SOTO DE SANTA MARIA
DE LA PAZ ZAC

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $66,479.97 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00$66,479.97 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $66,479.97 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00$66,479.97 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$66,479.97 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00$66,479.97 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$66,479.97 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00$66,479.97 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA PARA 1 VIVIENDA EN LA COMUNIDAD EL SOTO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZAC$66,479.97 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00 $66,479.97 $0.00 $0.00$66,479.97 $0.00

$0.00  Total Final $1,462,094.86 $0.00 $441,086.19 $0.00 $0.00 $1,462,094.86 $0.00 $0.00$1,462,094.86 $0.00
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